Российская Федерация
Республика Алтай
Хабаровское
сельское поселение
Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jуртjеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП

 от «10 »    августа  2018 г.                                                                                            № 42

о внесении изменений и дополнений
в постановление   главы от 24.04.2018 г №21

 На основании протеста прокурора от 06.2018 г №07-03-2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  и дополнения в постановление главы МО Хабаровское сельское поселение от 24.04.2018 г. №21 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Хабаровского сельского поселения Онгудайского района»

- подп. «а», п.4, подп. «а» п.5 (1), подп. «а», п.6, подп. «а», п.7 дополнить словами «в сроки, установленные местными администрациями»;

 - подп. «и,к», п.12 Порядка исключить.
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
    3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения                          А.А.Топчин